tinen. — III, 73, 7 quae iusserat vetare, quae
vetuerat iubere: m., quod in perditis rebus ac-
cidit, omnes praecipere, nemo exequi; *postremo*
abiectis armis fugam.. circumspectabant. 13,
22, 3 Suria Anteio destinata, set [Heinsius; M et]
variis m. artibus elusus, *ad postremum* in urbe
retentus est. — IV, 12, 11 (Batavi) *diu* Germani-
cic bellis exerciti, m. aucta per Britanniam
gloria. 4, 53, 3 Agrippina.. profusis diu ac per
silentium lacrimis, m. invidiam et preces orditur.
6, 38, 12 (Tiberius) scelerum Seiani diu nescius
m. quoquo modo dicta vulgari malebat. 13, 19, 7
Silana.. Agrippinae diu percara, m. occultis
inter eas offensionibus, quia.. 14, 19, 3 Servilius
diu foro, m. tradendis rebus R. celebris. 1, 20,
10 Rufus *diu* manipularis, *dein* centurio, m.
castris praefectus. — 14, 41, 6 reos.. ad praet-
orem (detulit), *interim* specie legum, m. praef-
varicando ultionem elusurus. — *abest primum*
vel *primo* A 28, 11 cf. 28, 8 infra. I, 55, 13 dirum-
punt imagines Galbae, quarta legio promptius,
duetivicensima cunctanter, m. consensu. II, 88, 18
cum.. ubi lubrico viae.. procidissent, ad iur-
gium, m. ad manus et ferrum transirent. III,
53, 10 legiones equestri procella, m. peditum
vi.. fudisset. 62, 10 ludico Iuvenalium sub
Nerone velut ex necessitate, m. sponte mimos
actitavit. 1, 1, 14 consilium mihi pauca de Au-
gusto et extrema tradere, m. Tiberii principatum
et cetera. 30, 13 primum octava, *dein*.. decuma
legio rediere: nonanus opperiendas Tiberii
epistulas clamitaverat, m. desolatus.. necessi-
tatem sponte praevenit. 67, 11 ut hi, m. pedes
in hostem invaderent. 2, 52, 3 is.. in castris
R.. stipendia meritus, m. desertor, vagos pri-
mum.. congregare, *dein*.. componere, *postremo*
.. dux haberi. 4, 44, 5 donec Antonii partibus,
m. Caesaris misceretur. 6, 31, 3 is.. fidus Ro-
manis, aequabilis in suos, m. superbiam in nos,
saevitiam in populares sumpsit. 12, 14, 5 Izates
Adiabeno, m. Acbarus Arabum cum exercitu
abscedunt. 13, 44, 3 ingentibus donis adulterium
et m., ut omittaret maritum, emercatur. 14,
60, 4 ea diu paelex et adulteri Neronis, m.
mariti potens.. I, 15, 10 (Augustus) Marcellum,
dein.. Agrippam, m. nepotes suos, *postremo*
Tiberium.. in proximo sibi fastigio conlocavit.
IV, 16, 16 eadem.. in navibus perfidia: pars
remigum.. officia nautarum.. impediebant; m.
contra tendere..: ad postremum gubernatores
.. trucidant. III, 24, 11 Antonius.. omnes.. pro-
missis accendens,.. Pannonicas legiones inter-
rogabat: .. tum ad Moesicos conversus ..
ciebat: .. plura ad tertianos, .. m. infensi
praetorianis.. inquit.. — A 6, 12 sors quae-
sturae provinciam Asiam.. dedit,.. m. inter
quaesturam ac tribunatum plebis.. annum.. otio
*transiit. 16, 21 Trebellius,.. latebris vitata
exercitus ira indecorus.., precario m. praefuit.
28, 8.. praevehebantur. m. ad aquandum..
egressi.. eo.. inopiae venere, ut infirmissimos
suorum, *m. sorte ductos vescerentur. 45, 6 m.
nostrae duxere Helvidium in carcere manus.
G 10, 4 (surculos) fortuito spargunt. m., si
publice consultetur, sacerdos.. ter singulos tollit.
11, 11 considerant armati. silentium per sacer-
dotes, quibus tum et coercendi ius est, impe-